que deberet in posterum cassari, decrevi hanc litteram eodem sigillare.

Datum in nostro castello de Culing in die Nativitatis sancte Marie

anno Domini M°CCCC°X° per Johannem Oldcastel dictum de Cobham.

VI.

Magister Johannes, plebanus de Chwoynoto , archiepiscopo Sbinconi

(fol. 161 v.).

Humili subiectione cum debita 1
) obedientia antelatis. Reveren-

dissime pater 1 Latorem presentium*) per cautionem fideiussoriam

erreptum [sic], Paternitati Vestre restituo supplicans, quatinus Pater-

nitas Vestra eundem vultu gratioso dignaretur respicere et a laboribus

alterioribus et expensis inutilibus misericorditer supportare, ut ipse

in messe Christi pacificus existens eo ferventius valeat laborare, et

Paternitatis Vestre gratia magis studeat Gunctipotentem exorare. Tales

enim, qui in ecclesia Dei subditis diocesis Paternitatis Vestre verbum

Dei fructuose seminant, locum Paternitatis Vestre supplentes, si qais

ausu temerario vellet quomodo infestare, Paternitas Vestra tanquam

fideles coadiutores deberet usque ad mortem, se exponendo pro eisdem,

defensare. Sed heu proch dolor! a tempore, quo Paternitas Vestra

sedem episcopalem suscepit, impii oves Paternitati Vestre subditas

multipliciter inficientes vivunt sublevati, „et non est virga Dei super

illos" Job XXI . Non est enim vir in terra, qui ad hec nephanda

prospiciat et iniuriam Dei in talibus Scarioth sacerdotibus, ymmo, ut

sic dicam, pseudoapostolis vindicet,
9
) quia tales dictos insulsos sacer-

dotes vicarii et ministri Paternitatis Vestre pretereunt inpunitos. Si

autem quis fidelis sacerdos in aliqua parte Paternitatis Vestre diocesis

verbo et exemplo proficiens paruerit, mox Wikleffista et hereticus ap-

pellatur, citatur et iiversis laboribus, fatigis et expensis angariatur,

ac proch pudorl inmisericorditer et inhumane vinculis mancipatur

Non sic, Pater reverendissime, non sic, sed prospice, quia in locum

Christi, optimi pastoris, pastor successisti, ut exemplo ipsius se suosque

*) „debitoM in codice. *) „per preaentem 8 in cod. ') nvindicej
€ in coi.
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subditos sapienter regendo dirigas, quia exeraplum dedit nobis, ut et

dos posteri pastores similiter faciamus. Attenie enim, Pater, qualiter

hie pastor optimus ewangelium suum secundum ultimum posse, quia

usque ad mortem cracis, dilatavit et per triennium verbo et opere

predicando pastoribus similiter faciendum exemplavit, suisque apostolis,

ab eis in celum ascendens, sic in futuro agendum pro memoriali re-